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Недовольство властями
Опрос «ФОМнибус» 4–6 апреля. 97 населённых пунктов, 51 субъект РФ, 1500 респондентов.

За последний месяц Вам приходилось или не приходилось слышать от окружающих Вас людей критические высказывания в адрес российских властей?

данные в % от всех опрошенных

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Недовольство властями

29

68

2

1 
де

ка
бр

я 
20

24

30

67

3

3 
но

яб
ря

 2
02

4

29

69

2

20
 о

кт
яб

ря
 2

02
4

27

69

3

6 
ок

тя
бр

я 
20

24

29

68

3

22
 с

ен
тя

бр
я 

20
24

33

64

3

8 
се

нт
яб

ря
 2

02
4

32

66

2

25
 а

вг
ус

та
 2

02
4

31

66

3

11
 а

вг
ус

та
 2

02
4

27

71

2

28
 и

ю
ля

 2
02

4

30

67

3

14
 и

ю
ля

 2
02

4

28

70

2

30
 и

ю
ня

 2
02

4

29

68

3

16
 и

ю
ня

 2
02

4

28

70

2

2 
ию

ня
 2

02
4

19
 м

ая
 2

02
4

5 
м

ая
 2

02
4

21
 а

пр
ел

я 
20

24

7 
ап

ре
ля

 2
02

4

29

69

2

67

2

3131

66

3

28

69

2

Недовольство властями

Индикаторы протестных настроений

За последний месяц Вам приходилось или не приходилось слышать от окружающих 
Вас людей критические суждения, высказывания в адрес российских властей?
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Действия российских властей за последний месяц у Вас лично вызывали недовольство, возмущение или не вызывали?

данные в % от всех опрошенных

ФАКТОРЫ ФОРМИРОВАНИЯ ОБЩЕСТВЕННОГО МНЕНИЯ  ||  Недовольство властями
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Действия российских властей за последний месяц у Вас лично вызывали 
недовольство, возмущение или не нет?
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